

Nutramigen* 3 LGG®

Hypoallergeeninen erityisvalmiste lehmänmaitoallergian ruokavaliohoitoon

Erityisiin lääkinällisiin tarkoituksiin tarkoitettu

elintarvike (Kliininen ravintovalmiste)

Käyttö

Nutramigen 3 LGG on tarkoitettu lehmänmaitoallergian ruokavaliohoitoon yli 1-vuotiaille lapsille. Nutramigen 3 LGG:n vaniljainen maku helpottaa maun hyväksymistä yli 1-vuotiailla lapsilla. Nutramigen 3 LGG on ravitsemuksellisesti riittävä osana monipuolista ruokavaliota. Tuote ei sovi laskimonsisäiseen käyttöön.

Ravitsemustiedot

- Proteiiniosa korkealaatuista, pitkälle pilkottua kaseiiniproteiinia
- Mukana *Lactobacillus rhamnosus* (LGG®), joka on maailman eniten tutkittu probiootti.¹
- Laktoositon
- Vaniljan makuinen

LGG®

Nutramigen on kaseinihydrolysaatti, joka sisältää pitkälle pilkottuja kaseinipeptidejä sekä *Lactobacillus rhamnosus* (LGG®) joka on maailman tutkituin maitohappobakteeri. Näiden yhdistelmän on todettu:

1. Nopeuttavan sietokyvyn kehittymistä lehmänmaidon proteiinille.^{2,3a}
2. Hidastavan muiden allergisten oireiden kuten astman, ihottuman, heinänuhan ja allergisen nokkosihottuman kehittymistä. Tämä on osoitettu IgE välitteistä maitoallergiaa sairastavilla lapsilla, joita alettiin tutkia 5 kk:n iässä (mediaani-ikä) ja seurattiin 3 vuoden ajan.^{2a}

Säilyvyys

Säilytä kuivassa ja viileässä pakkauksen avaamisen jälkeen. Avattu purkki tulee säilyttää hyvin suljettuna ja käyttää 1 kk:n kuluessa. Älä pakasta jauhetta ja vältä korkeita lämpötiloja. Parasta ennen -päiväys purkin pohjassa.



Annostus

Taulukon määrät ovat suuntaa antavia. Pienten lasten tarvitsemat määrät ovat aina yksilöllisiä.

Ikä	Ruokailukertoja/päivä	Vettä, ml	Annosmitta *	Valmistaliuosta, ml
≥ 1 vuosi	2	210	7	230

* Käytä jauheen mittaamiseen vain pakkauksessa olevaa mittaukautta. 1 tasamittainen (4,5 g) 30 ml:aan vettä.

Saatavuus ja korvattavuudet

Nutramigen 3 LGG on saatavilla apteekeista sekä reseptillä että ilman reseptiä. Alempi erityiskorvaus (65%) Pienten lasten lehmänmaitoallergia (505).

Pakkaus

400 g purkki.

Nutramigen* 3 LGG®

Ainesosat: Glukoosisiirappi, kasviöljyt (palmuoleiini-, kookos-, soijaöljy, öljyhappopitoinen auringonkukkaöljy), pitkälle hydrolysoitu kaseiini (**maidosta**), fruktoosi, muunnettu maissitärkkelys, kalsiumsitraatti, kaliumsitraatti, kalsiumfosfaatti, yksisoluisten öljyt (ARA peräisin: *Mortierella alpine* ja DHA peräisin: *Schizochytrium sp.*), magnesiumfosfaatti, kaliumkloridi, kalsiumkarbonaatti, koliinikloridi, natriumsitraatti, natrium-L-askorbaatti, ferrosulfaatti, aromi (vanilja), *Lactobacillus rhamnosus* GG -viljelmä (0,02 %), sinkkisulfaatti, L-karnitiini, nikotiiniamidi, DL-alfa-tokoferyyliasettaatti, askorbyyilipalmitaatti, askorbiinihappo, kalsiumpantotenaatti, kuparisulfaatti, riboflaviini, retinyyilipalmitaatti, pyridoksiinihydrokloridi, tiamiinihydrokloridi, mangaanisulfaatti, foolihappo, natriumjodidi, natriummolybdaatti, natriumseleniitti, fytomenadioni, D-biotiini, kolekalsiferoli, syanokobalamiini.

Ravintoaineet	Yksikkö	100 g jauhetta	100 ml valmista juomaa
Energia	kJ (kcal)	2100 (500)	280 (68)
Rasva, josta	g	25	3,4
- tyydyttyneet	g	10,5	1,42
- linolihappo	g	4,0	0,54
- alfa-linoleenihappo	mg	330	45
- dokosaheksaenihappo (DHA)	mg	115	15,5
Hiilihydraatit, josta	g	57	7,7
- sokerit	g	26	3,5
Proteiini	g	11,5	1,55
Suola	g	0,44	0,06
A-vitamiini	µg	480	65
D-vitamiini	µg	12,5	1,7
E-vitamiini	mg α-TE	7,7	1,04
K-vitamiini	µg	40	5,4
C-vitamiini	mg	55	7,4
Tiamiini	mg	0,5	0,068
Riboflaviini	mg	0,9	0,122
Niasiini	mg	7,9	1,07
B ₆ -vitamiini	mg	0,75	0,101
Foolihappo	µg	110	14,9
B ₁₂ -vitamiini	µg	1,05	0,142
Biotiini	µg	17,5	2,4
Pantoteenihappo	mg	3,9	0,52
Natrium	mg	175	24
Kalium	mg	700	95
Kloridi	mg	350	47
Kalsium	mg	750	101
Fosfori	mg	350	47
Magnesium	mg	60	8,1
Rauta	mg	8	1,08
Sinkki	mg	5,5	0,74
Kupari	mg	0,38	0,051
Mangaani	mg	0,3	0,041
Seleen	µg	20	2,7
Kromi	µg	15	2
Molybdeeni	µg	21	2,8
Jodi	µg	115	15,5
Koliini	mg	120	16,2

Osmolariteetti = 270 mOsm/l

TÄRKEÄÄ: Äidinmaito on imeväisen parasta ravintoa. Nutramigen LGG® on kliininen ravintovalmiste lehmänmaitoallergian ruokavaliohoitoon, ja sitä tulee käyttää ainoastaan lääkärin tai ravitsemusterapeutin valvonnassa. Ei parenteraaliseen käyttöön.

*Mead Johnson & Company, LLC® 2020 Mead Johnson Company, LLC. Kaikki oikeudet pidätetään. LGG® on Chr.Hansen A/S:n rekisteröity tavaramerkki.

Viitteet:

1, Christian Hansen. Lactobacillus rhamnosus (LGG®), Maaliskuu 2020.
<https://www.chr-hansen.com/en/probiotic-supplements-and-infant-formula/cards/product-cards/lactobacillus-rhamnosus-gg-trademark-lgg>.
 2, Canani RB et al. J Allergy Clin Immunol 2017; 139:1906-13.

3, Canani RB et al. J Allergy Clin Immunol 2012; 129(2): 580-2.
 a, verrattuna Nutramigeniin ilman LGG®:tä.

ABIGO Medical AB,
 Ekonomivägen 5, 436 33 ASKIM, RUOTSI
 Puh. 09 42452000 • www.nutramigen.fi

